



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 65/ 563 /2014

Wrocław, dnia 09.10.2014 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz produktów farmaceutycznych stosowanych w hemodializach**”

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 , dopuści złożenie oferty z liniami zawierającymi worek o pojemności 2 L, pozostałe parametry bez zmian?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oryginalne linie krwi do aparatów AK 95 z workami o pojemności 2 L z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.***

### Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1 i stworzenie oddzielnego pakietu, a także możliwość zaoferowania cewników o długościach 15 cm i 20 cm, pozwoli to na złożenie większej liczby ofert.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.***

### Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga oryginalnych linii do aparatów AK 95 firmy Gambro?

***Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalnych linii krwi do aparatów AK 95.***

### Pytanie 4 - dotyczy pakietu 11

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 10 x 20 Fr ?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

### Pytanie 5 - dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuszcza dializatory o powierzchniach:

pkt. 1: od 1,7 – 2,1m<sup>2</sup> z możliwością zaoferowania dwóch powierzchni

pkt. 2: od 1,7 – 2,1m<sup>2</sup> ilość oferowanych powierzchni bez zmian

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 6 - dotyczy pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy dializatorów:

Niskoprzepływowych z błoną polisulfonową o powierzchniach 1,6m<sup>2</sup>, 1,8m<sup>2</sup>, 2,2m<sup>2</sup> ?

Wysokoprzepływowych z błoną heliksonową o powierzchniach 1,8m<sup>2</sup> i 2,2m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź:**

**Ad. 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Ad. 2 Zamawiający dopuszcza wysokoprzepływowe dializatory z błoną heliksonową o powierzchniach 1,8m<sup>2</sup> i 2,2m<sup>2</sup>**

Pytanie 7 - dotyczy pakietu nr 3

W związku z tym, że Zamawiający w dniu 06.10.2014 udzielił negatywnej odpowiedzi na nasze pytanie w odniesieniu do **Punktu nr 1.**, natomiast odpowiedź Zamawiającego odnośnie **Punktu nr 2.** - jest pozytywna, prosimy, by Zamawiający zechciał wydzielić z **Pakietu nr 3** „Dializatory wysokoprzepływowe (Punkt nr 2) i utworzył oddzielny Pakiet zawierający tylko „Dializatory wysokoprzepływowe wymienione w Punkcie nr 2, umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu większej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.**

Pytanie 8 - dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 pozycji nr 1 zestawy drenów dializacyjnych tętniczo - żylnych do aparatu AK 95 wyposażone w worek do płynów o poj. 2 litry, pozostałe wymagania zgodnie z zapisami siwz?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oryginalne zestawy drenów dializacyjnych tętniczo - żylnych do aparatu AK 95 z workami o pojemności 2 L z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 9 - dotyczy pakietu nr 7

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 cewników czasowych silikonowych o średnicy 11,5 Fr i długościach 15 cm, 20 cm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 10 - dotyczy pakietu nr 7

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji 1 i utworzenie nowego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.**

Pytanie 11

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie kwot jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie każdego z zadań.

**Odpowiedź:** Zamawiający na sfinansowanie każdego z pakietów zamierza przeznaczyć następujące kwoty:

Pakiet nr 1	40 176,00 zł
Pakiet nr 2	5 832,00 zł
Pakiet nr 3	918 000,00 zł
Pakiet nr 4	11 340,00 zł
Pakiet nr 5	1 003 376,00 zł
Pakiet nr 6	66 780,00 zł
Pakiet nr 7	123 660,00 zł
Pakiet nr 8	121 824,00 zł
Pakiet nr 9	310 824,00 zł
Pakiet nr 10	97 200,00 zł
Pakiet nr 11	63 072,00 zł

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

*prof. dr hab. Włodzisław Witkiewicz*

- 3 -